
Clt Dos. Nom Prénom Licence M/F Club Catégorie Temps

1 337 NOBILI FABIEN 2104220076 M EB MANOSQUE Homme 01:31:38
2 321 GARCIA SEBASTIEN 2104220125 M EB MANOSQUE Espoir H 01:34:23
3 334 SOUTADE THIBAULT 2212095143 M VC LAISSAC Homme 01:41:53
4 318 GARRIGUES LEO 2212032077 M VELO CLUB RODEZ Espoir H 01:47:18
5 311 BELMON FLORIAN 2212265029 M VELO 2000 ONET Espoir H 01:49:15
6 342 ORTEGA LUDOVIC 2212032290 M VELO CLUB RODEZ Master 1 01:52:12
7 314 PUECH BASTIEN 2212265038 M VELO 2000 ONET Espoir H 01:54:36
8 336 CAILLAUD ANTOINE 2231025037 M AS MURET C Homme 01:55:26
9 344 SABIN MATHIAS 2212032148 M VELO CLUB RODEZ Master 1 01:58:31

10 343 ANDRE GREGORY 2281331030 M SOREZE VELO CLUB Master 1 02:02:48
11 335 GAUDY PIERRICK 2212362014 M V C DE LA VALLEE DE LA SORGUE Homme à 1 tour
12 317 BELMON MAXIME 2212265010 M VELO 2000 ONET Espoir H à 1 tour
13 338 RABAUD KEVIN 2231025098 M AS MURET C Espoir H à 1 tour
14 345 LABRO DIDIER 2212095039 M VC LAISSAC Master 1 à 1 tour

1 321 GARCIA SEBASTIEN 2104220125 M EB MANOSQUE Espoir H 01:34:23
2 318 GARRIGUES LEO 2212032077 M VELO CLUB RODEZ Espoir H 01:47:18
3 311 BELMON FLORIAN 2212265029 M VELO 2000 ONET Espoir H 01:49:15
4 314 PUECH BASTIEN 2212265038 M VELO 2000 ONET Espoir H 01:54:36
5 317 BELMON MAXIME 2212265010 M VELO 2000 ONET Espoir H à 1 tour
6 338 RABAUD KEVIN 2231025098 M AS MURET C Espoir H à 1 tour

1 337 NOBILI FABIEN 2104220076 M EB MANOSQUE Homme 01:31:38
2 334 SOUTADE THIBAULT 2212095143 M VC LAISSAC Homme 01:41:53
3 336 CAILLAUD ANTOINE 2231025037 M AS MURET C Homme 01:55:26
4 335 GAUDY PIERRICK 2212362014 M V C DE LA VALLEE DE LA SORGUE Homme à 1 tour

1 342 ORTEGA LUDOVIC 2212032290 M VELO CLUB RODEZ Master 1 01:52:12
2 344 SABIN MATHIAS 2212032148 M VELO CLUB RODEZ Master 1 01:58:31
3 343 ANDRE GREGORY 2281331030 M SOREZE VELO CLUB Master 1 02:02:48
4 345 LABRO DIDIER 2212095039 M VC LAISSAC Master 1 à 1 tour

Clt Dos. Nom Prénom Licence M/F Club Catégorie Temps

1 261 CELIE NATHAN 2212265081 M VELO 2000 ONET Junior H 01:07:24
2 262 COUVEINHES AXEL 2212265087 M VELO 2000 ONET Junior H 01:10:21
3 348 BIBET LAURENT 2281246117 M ALBI VELO SPORT Master 3 01:12:45
4 263 VIEILLECAZE MELVIN 2212265009 M VELO 2000 ONET Junior H 01:13:16
5 270 NOUVIALE ALEXANDRE 2212095021 M VC LAISSAC Junior H 01:17:27
6 352 JOULIE NICOLAS 2231025021 M AS MURET C Master 3 01:18:38
7 264 BONNEFOUS GAUTHIER 2212362004 M V C DE LA VALLEE DE LA SORGUE Junior H 01:19:14
8 355 CRONIER PHILIPPE 2231053615 M BLAGNAC Master 3 01:19:40
9 265 VIDAL BENJAMIN 2231140060 M REVEL SC Junior H 01:24:52

10 356 CHAPLAIN CHRISTOPHE M TARGET BIKE AVENTURE Master 3 01:26:39
11 346 SABIN PAULINE 2212032157 F VELO CLUB RODEZ Dame 01:30:28
12 349 MOUSSA MOHAMMED 2212265060 M VELO 2000 ONET Master 3 01:30:31
13 268 THOMIAS DONOVAN 1330038240 M VELO CLUB MONT AIGOUAL Junior H 01:32:13
14 271 SEBE AURELIEN 2281268066 M LACAUNE Junior H 01:32:32
15 354 BLANVILLAIN PASCAL 2281348013 M AVENIR CYCLISTE RABASTINOIS Master 5 01:34:55
16 269 FERT EMERIC 1334015097 M VELO CLUB LODEVOIS Junior H 01:36:30
17 350 REVESZ PHILIPPE 2281269011 M VTT MAZAMET MONTAGNE NOIR Master 3 01:38:39
18 266 SEPULCRE KEVIN 2212032116 M VELO CLUB RODEZ Junior H 01:44:04
19 353 ROUQUETTE GUILLAUME 2212095209 M VC LAISSAC Master 3 à 1 tour
20 267 PONS REMY 2212362016 M V C DE LA VALLEE DE LA SORGUE Junior H à 1 tour
21 276 PUECH CLARA 2212265005 F VELO 2000 ONET Junior F à 1 tour

Espoirs H

Hommes

Masters 1/2

Scratch JH-M3-4-5-D&D.Esp

Clt JH - M3-4-5 - D&D.Esp

Juniors H

XCO Vallée de la Sorgue

Vélo club vallée de la Sorgue

12 Mars 2017

Scratch Esp.- H - M1&2



1 261 CELIE NATHAN 2212265081 M VELO 2000 ONET Junior H 01:07:24
2 262 COUVEINHES AXEL 2212265087 M VELO 2000 ONET Junior H 01:10:21
3 263 VIEILLECAZE MELVIN 2212265009 M VELO 2000 ONET Junior H 01:13:16
4 270 NOUVIALE ALEXANDRE 2212095021 M VC LAISSAC Junior H 01:17:27
5 264 BONNEFOUS GAUTHIER 2212362004 M V C DE LA VALLEE DE LA SORGUE Junior H 01:19:14
6 265 VIDAL BENJAMIN 2231140060 M REVEL SC Junior H 01:24:52
7 268 THOMIAS DONOVAN 1330038240 M VELO CLUB MONT AIGOUAL Junior H 01:32:13
8 271 SEBE AURELIEN 2281268066 M LACAUNE Junior H 01:32:32
9 269 FERT EMERIC 1334015097 M VELO CLUB LODEVOIS Junior H 01:36:30

10 266 SEPULCRE KEVIN 2212032116 M VELO CLUB RODEZ Junior H 01:44:04
11 267 PONS REMY 2212362016 M V C DE LA VALLEE DE LA SORGUE Junior H à 1 tour

1 348 BIBET LAURENT 2281246117 M ALBI VELO SPORT Master 3 01:12:45
2 352 JOULIE NICOLAS 2231025021 M AS MURET C Master 3 01:18:38
3 355 CRONIER PHILIPPE 2231053615 M BLAGNAC Master 3 01:19:40
4 356 CHAPLAIN CHRISTOPHE M TARGET BIKE AVENTURE Master 3 01:26:39
5 349 MOUSSA MOHAMMED 2212265060 M VELO 2000 ONET Master 3 01:30:31
6 350 REVESZ PHILIPPE 2281269011 M VTT MAZAMET MONTAGNE NOIR Master 3 01:38:39
7 353 ROUQUETTE GUILLAUME 2212095209 M VC LAISSAC Master 3 à 1 tour

1 354 BLANVILLAIN PASCAL 2281348013 M AVENIR CYCLISTE RABASTINOIS Master 5 01:34:55

1 346 SABIN PAULINE 2212032157 F VELO CLUB RODEZ Dame 01:30:28

1 276 PUECH CLARA 2212265005 F VELO 2000 ONET Junior F à 1 tour

Clt Dos. Nom Prénom Licence M/F Club Catégorie Temps

1 246 PHILLIPON ELLIOT M VILLENEUVE CYCLISTE Cadet H 00:46:29
2 246 BONNEFOUS GABIN 2212265067 M VELO 2000 ONET Cadet H 00:46:52
3 246 BIBET THOMAS 2281246118 M ALBI VELO SPORT Cadet H 00:47:42
4 246 SAUREL TITOUAN 2212032141 M VELO CLUB RODEZ Cadet H 00:48:04
5 246 SOULA THIBAUT 2231025082 M AS MURET C Cadet H 00:48:17
6 246 ANDRE ANTOINE 2231092313 M VILLENEUVE CYCLISTE Cadet H 00:49:36
7 246 NOUILLARD LILIAN M CLUB LODEVOIS Cadet H 00:50:10
8 246 MAUREL MARTIN 2212032124 M VELO CLUB RODEZ Cadet H 00:50:37
9 246 ROUQUETTE ANTOINE 2212032219 M VELO CLUB RODEZ Cadet H 00:52:27

10 246 MOUSSA NOAN 2212265061 M VELO 2000 ONET Cadet H 00:53:09
11 246 CABRILLIAC HUGO 1330038138 M VELO CLUB MONT AIGOUAL Cadet H 00:53:35
12 246 CROS CORENTIN 2212095215 M VC LAISSAC Cadet H 00:53:44
13 246 RODRIGUEZ  MATHIEU 2212265126 M VELO 2000 ONET Cadet H 00:53:47
14 246 VAYSSADE LUC 2212034158 M CSO MILLAU Cadet H 00:54:33
15 246 CROS DORIAN 2212034312 M CSO MILLAU Cadet H 00:55:47
16 246 BAYET MATHEO 2231025087 M AS MURET C Cadet H 00:56:13
17 246 BOUSCAILLOU GAETAN 2212034083 M CSO MILLAU Cadet H 00:58:14
18 246 ARRILLA FELIX 2231092019 M VILLENEUVE CYCLISTE Cadet H 01:01:14
19 246 DEBIEN CHLOE 2212034007 M CSO MILLAU Cadet F 01:02:03
20 246 VINCENT SIMON 2212095130 M VC LAISSAC Cadet H 01:07:20
21 246 METGE VINCENT 2231025060 M MURET AMICALE SPORTIVE CY Cadet H 01:08:34
22 246 BARRERE DORIAN 2281017056 M VC GRAULHET Cadet H 01:11:51
23 246 LACRAMPE AUDREY 2212265138 M VELO 2000 ONET Cadet F 01:13:40
24 246 BESSE NICOLAS 2212265117 F VELO 2000 ONET Cadet H 01:22:52
25 246 SOLIER ALEXANDRE 2212362002 M V C DE LA VALLEE DE LA SORGUE Cadet H 01:27:09

DNF 246 JEANJEAN AUDRIC 2281094096 F LAVAUR VC Cadet H DNF

1 246 PHILLIPON ELLIOT M VILLENEUVE CYCLISTE Cadet H 00:46:29
2 246 BONNEFOUS GABIN 2212265067 M VELO 2000 ONET Cadet H 00:46:52
3 246 BIBET THOMAS 2281246118 M ALBI VELO SPORT Cadet H 00:47:42
4 246 SAUREL TITOUAN 2212032141 M VELO CLUB RODEZ Cadet H 00:48:04
5 246 SOULA THIBAUT 2231025082 M AS MURET C Cadet H 00:48:17
6 246 ANDRE ANTOINE 2231092313 M VILLENEUVE CYCLISTE Cadet H 00:49:36
7 246 NOUILLARD LILIAN M CLUB LODEVOIS Cadet H 00:50:10
8 246 MAUREL MARTIN 2212032124 M VELO CLUB RODEZ Cadet H 00:50:37

Dames

Juniors D

Scratch Cadets-cadettes 

Clt Cadets cadettes 

Cadets 

Masters 3/4

Masters 5



9 246 ROUQUETTE ANTOINE 2212032219 M VELO CLUB RODEZ Cadet H 00:52:27
10 246 MOUSSA NOAN 2212265061 M VELO 2000 ONET Cadet H 00:53:09
11 246 CABRILLIAC HUGO 1330038138 M VELO CLUB MONT AIGOUAL Cadet H 00:53:35
12 246 CROS CORENTIN 2212095215 M VC LAISSAC Cadet H 00:53:44
13 246 RODRIGUEZ  MATHIEU 2212265126 M VELO 2000 ONET Cadet H 00:53:47
14 246 VAYSSADE LUC 2212034158 M CSO MILLAU Cadet H 00:54:33
15 246 CROS DORIAN 2212034312 M CSO MILLAU Cadet H 00:55:47
16 246 BAYET MATHEO 2231025087 M AS MURET C Cadet H 00:56:13
17 246 BOUSCAILLOU GAETAN 2212034083 M CSO MILLAU Cadet H 00:58:14
18 246 ARRILLA FELIX 2231092019 M VILLENEUVE CYCLISTE Cadet H 01:01:14
19 246 VINCENT SIMON 2212095130 M VC LAISSAC Cadet H 01:07:20
20 246 METGE VINCENT 2231025060 M MURET AMICALE SPORTIVE CY Cadet H 01:08:34
21 246 BARRERE DORIAN 2281017056 M VC GRAULHET Cadet H 01:11:51
22 246 BESSE NICOLAS 2212265117 F VELO 2000 ONET Cadet H 01:22:52
23 246 SOLIER ALEXANDRE 2212362002 M V C DE LA VALLEE DE LA SORGUE Cadet H 01:27:09

DNF 246 JEANJEAN AUDRIC 2281094096 F LAVAUR VC Cadet H DNF

1 246 DEBIEN CHLOE 2212034007 M CSO MILLAU Cadet F 01:02:03
2 246 LACRAMPE AUDREY 2212265138 M VELO 2000 ONET Cadet F 01:13:40

Clt Dos. Nom Prénom Licence M/F Club Catégorie Temps

1 108 FRAYSSE MATHIS 2212032152 M VELO CLUB RODEZ Minimes 00:26:44
2 138 VIDAL ADRIEN 2212042052 M VELO SPORT SAINT AFFRICAI Minimes 00:26:52
3 117 DELMAS BAPTISTE 2281013128 M ST JUERY OLYMPIQUE Minimes 00:28:10
4 118 ANGLADE MAEL 2212034062 M CSO MILLAU Minimes 00:28:20
5 114 ISSALY TOM 2212032153 M VELO CLUB RODEZ Minimes 00:28:53
6 120 LIABAT MARIN 2231069227 M VILLEMUR ASV CYCLISME Minimes 00:29:11
7 113 SABRIE FABRE LUCAS 2212265144 M VELO 2000 ONET Minimes 00:29:16
8 111 CAZALS MATHIS 2212032232 M VELO CLUB RODEZ Minimes 00:29:37
9 129 LAUTREC JUSTIN 2212034398 M CSO MILLAU Minimes 00:29:54

10 123 ACQUIER  JUSTIN 2212020046 M GUIDON DECAZEVILLOIS Minimes 00:31:28
11 122 BERNIE PAUL 2212095167 M VC LAISSAC Minimes 00:32:09
12 125 VAYSSADE NOE 2212034282 M CSO MILLAU Minimes 00:32:11
13 124 BEZEMAT ALEX 2212095119 M VC LAISSAC Minimes 00:34:00
14 119 DE BOISSIEU LUCAS 2212034301 M CSO MILLAU Minimes 00:35:23
15 130 MENRAS LOUIS 2212362003 M V C DE LA VALLEE DE LA SORGUE Minimes 00:36:09
16 137 SOULA BAPTISTE 2231025083 M AS MURET C Minimes 00:36:14
17 127 CARIMALO KILIAN 2281017178 M VC GRAULHET Minimes 00:38:50
18 144 BERNIE ENORA 2212095211 F VC LAISSAC Minimes F 00:38:58
19 126 BRU  MICKAEL 2212265099 M VELO 2000 ONET Minimes 00:40:43
20 128 GINESTY KEVIN 2212265114 M VELO 2000 ONET Minimes 00:44:47

1 108 FRAYSSE MATHIS 2212032152 M VELO CLUB RODEZ Minimes 00:26:44
2 138 VIDAL ADRIEN 2212042052 M VELO SPORT SAINT AFFRICAI Minimes 00:26:52
3 117 DELMAS BAPTISTE 2281013128 M ST JUERY OLYMPIQUE Minimes 00:28:10
4 118 ANGLADE MAEL 2212034062 M CSO MILLAU Minimes 00:28:20
5 114 ISSALY TOM 2212032153 M VELO CLUB RODEZ Minimes 00:28:53
6 120 LIABAT MARIN 2231069227 M VILLEMUR ASV CYCLISME Minimes 00:29:11
7 113 SABRIE FABRE LUCAS 2212265144 M VELO 2000 ONET Minimes 00:29:16
8 111 CAZALS MATHIS 2212032232 M VELO CLUB RODEZ Minimes 00:29:37
9 129 LAUTREC JUSTIN 2212034398 M CSO MILLAU Minimes 00:29:54

10 123 ACQUIER  JUSTIN 2212020046 M GUIDON DECAZEVILLOIS Minimes 00:31:28
11 122 BERNIE PAUL 2212095167 M VC LAISSAC Minimes 00:32:09
12 125 VAYSSADE NOE 2212034282 M CSO MILLAU Minimes 00:32:11
13 124 BEZEMAT ALEX 2212095119 M VC LAISSAC Minimes 00:34:00
14 119 DE BOISSIEU LUCAS 2212034301 M CSO MILLAU Minimes 00:35:23
15 130 MENRAS LOUIS 2212362003 M V C DE LA VALLEE DE LA SORGUE Minimes 00:36:09
16 137 SOULA BAPTISTE 2231025083 M AS MURET C Minimes 00:36:14
17 127 CARIMALO KILIAN 2281017178 M VC GRAULHET Minimes 00:38:50
18 126 BRU  MICKAEL 2212265099 M VELO 2000 ONET Minimes 00:40:43
19 128 GINESTY KEVIN 2212265114 M VELO 2000 ONET Minimes 00:44:47

1 144 BERNIE ENORA 2212095211 F VC LAISSAC Minimes F 00:38:58

Scratch Minimes H&F

Clt Minimes H&F

Minimes 

Minimes F

Cadettes



Clt Dos. Nom Prénom Licence M/F Club Catégorie Temps

1 74 CHALIEZ BAPTISTE 2212095002 M VC LAISSAC Benjamins 00:10:05
2 75 BOUSCAILLOU TITOUAN 2212034061 M CSO MILLAU Benjamins 00:10:19
3 76 ROBLOT ANDY 2212265109 M VELO 2000 ONET Benjamins 00:10:35
4 78 PICARD PAUL 2212095196 M VC LAISSAC Benjamins 00:11:34
5 93 DEBIEN JADE 2265344005 F VTT O PYRENNEEN Benjamins 00:12:45
6 80 ROUQUETTE MATHIS 2212095085 M VC LAISSAC Benjamins 00:13:22
7 86 FERAL THEO 2281017036 M VC GRAULHET Benjamins 00:14:15
8 79 MARGE NOE 2212095025 M VC LAISSAC Benjamins 00:15:04

1 74 CHALIEZ BAPTISTE 2212095002 M VC LAISSAC Benjamins 00:10:05
2 75 BOUSCAILLOU TITOUAN 2212034061 M CSO MILLAU Benjamins 00:10:19
3 76 ROBLOT ANDY 2212265109 M VELO 2000 ONET Benjamins 00:10:35
4 78 PICARD PAUL 2212095196 M VC LAISSAC Benjamins 00:11:34
5 80 ROUQUETTE MATHIS 2212095085 M VC LAISSAC Benjamins 00:13:22
6 86 FERAL THEO 2281017036 M VC GRAULHET Benjamins 00:14:15
7 79 MARGE NOE 2212095025 M VC LAISSAC Benjamins 00:15:04

1 93 DEBIEN JADE 2265344005 F VTT O PYRENNEEN Benjamins 00:12:45

Clt Dos. Nom Prénom Licence M/F Club Catégorie Temps

1 33 JACKEL ROBIN 2212095066 M VC LAISSAC Pupilles G 00:05:06
2 31 REY YANIS 2212265048 M VELO 2000 ONET Pupilles G 00:05:17
3 66 DOMNICE ANGELE 2212095057 F VC LAISSAC Pupilles F 00:05:21
4 32 QUICLET MATHIS 2212095067 M VC LAISSAC Pupilles G 00:05:24
5 37 FERAL QUENTIN 2281017174 M VC GRAULHET Pupilles G 00:05:58
6 41 LABRO MATHIS 2212095034 M VC LAISSAC Pupilles G 00:06:00
7 34 TONNA KELVIN 2212034168 M CSO MILLAU Pupilles G 00:06:19
8 39 METCALFE MARCUS 2281017192 M VC GRAULHET Pupilles G 00:06:34
9 35 CHELMI QUENTIN 2212362018 M V C DE LA VALLEE DE LA SORGUE Pupilles G 00:06:43

10 67 CARIMALO SIDONIE 2281017179 F VC GRAULHET Pupilles F 00:06:50
11 38 MAYANCE LOUKA 2212095185 M VC LAISSAC Pupilles G 00:07:02

1 163 AMANS MATHIS 2212095113 M VC LAISSAC Poussins 00:06:15
2 167 BOUISSOU MAXIME M V C DE LA VALLEE DE LA SORGUE Poussins 00:06:23
3 164 DE ZERBI GIAN LUCA 2212265135 M VELO 2000 ONET Poussins 00:06:31
4 168 CHABERT LEO 1348098069 M ROC DE LA LEGUE Poussins 00:06:46
5 165 MARGE JULES 2212095094 M VC LAISSAC Poussins 00:07:41

DNF 166 QUICLET ROBIN 2212095220 M VC LAISSAC Poussins DNF

1 13 DE ZERBI Ambre Giulia 2212032209 F VELO CLUB RODEZ Pré-licenciés F 00:02:48
2 14 REY Lenny 2212265141 M VELO 2000 ONET Pré-licenciés G 00:02:53

1 33 JACKEL ROBIN 2212095066 M VC LAISSAC Pupilles G 00:05:06
2 31 REY YANIS 2212265048 M VELO 2000 ONET Pupilles G 00:05:17
3 32 QUICLET MATHIS 2212095067 M VC LAISSAC Pupilles G 00:05:24
4 37 FERAL QUENTIN 2281017174 M VC GRAULHET Pupilles G 00:05:58
5 41 LABRO MATHIS 2212095034 M VC LAISSAC Pupilles G 00:06:00
6 34 TONNA KELVIN 2212034168 M CSO MILLAU Pupilles G 00:06:19
7 39 METCALFE MARCUS 2281017192 M VC GRAULHET Pupilles G 00:06:34
8 35 CHELMI QUENTIN 2212362018 M V C DE LA VALLEE DE LA SORGUE Pupilles G 00:06:43
9 38 MAYANCE LOUKA 2212095185 M VC LAISSAC Pupilles G 00:07:02

1. 66 DOMINICE Angèle 2212095057 F VC LAISSAC Pupilles F 00:05:21
2. 67 CARIMALO Sidonie 2281017179 F VC GRAULHET Pupilles F 00:06:50

1 163 AMANS MATHIS 2212095113 M VC LAISSAC Poussins 00:06:15

Scratch Pré-licenciés G & F

Clts Pupilles à Pré-licenciés

Pupilles G

Pupilles F

Poussins 

Classement Benjamins H&F

Benjamins

Benjamines

Scratch Pupilles à Prélicenciés

Scratch Pupilles G & F

Scratch Poussins & Poussines

Scratch Benjamins H&F



2 167 BOUISSOU MAXIME M V C DE LA VALLEE DE LA SORGUE Poussins 00:06:23
3 164 DE ZERBI GIAN LUCA 2212265135 M VELO 2000 ONET Poussins 00:06:31
4 168 CHABERT LEO 1348098069 M ROC DE LA LEGUE Poussins 00:06:46
5 165 MARGE JULES 2212095094 M VC LAISSAC Poussins 00:07:41

DNF 166 QUICLET ROBIN 2212095220 M VC LAISSAC Poussins DNF

1 14 REY Lenny 2212265141 M VELO 2000 ONET Pré-licenciés G 00:02:53

1. 13 DE ZERBI Ambre Giulia 2212032209 F VELO CLUB RODEZ Pré-licenciés F 00:02:48

Pré-licenciés F

Pré-licenciés G


